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Padauguvos miškas II
(LTKAU0036)

Valstybinė saug om ų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos m iniste rijos

0 500 1,000250
m

Plotas 1385 ha
Kaun o r. savivaldybė

Sutartin iai žen klai
Vie tov ės ribos

Buvein ė s vietovėje*
Miškų buv e inės

Vie tov ių, atitinkančių g am tinių buv e inių
apsaug ai svarbių te ritorijų atrankos krite rijus,
sąrašo, skirto pate ikti Europos Kom isijai,
408 prie d as

Duom e nys:
LR  saug om ų te ritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saug om ų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos m iniste rijos, 2022
Lie tuv os koord inačių siste m a LKS-94

* Keturių sim bolių d erinys (pav yzdžiui, 2330) nurod o Europos
Bend rijos sv arbos natūralių buv e inių tipų kod us, nurod ytus
Lie tuv os R e spublikos aplinkos m inistro  2001 m .
balandžio 20 d. įsakym e Nr. 219 „Dėl Buv e inių apsaug ai
sv arbių te ritorijų atrankos tv arkos aprašo patv irtinim o“. 

Kartog rafinis pag rind as:
OR T10LT©Nac ionalinė že m ės tarnyba prie
Žem ės ūkio m iniste rijos, 2018-2020

(   lapas)1

1

2

Lapų išd ėstym o sc h e m a

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAUR AGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI
KLAIPĖDA PANEVĖŽYS

MAR IJAMPOLĖ



9080

9080

9080

9020

9080

9080

481000

481000

482000

482000

483000

483000

484000

484000

485000

485000

486000

486000

487000

487000

60
99
00
0

60
99
00
0

61
00
00
0

61
00
00
0

61
01
00
0

61
01
00
0

61
02
00
0

61
02
00
0

61
03
00
0

61
03
00
0

61
04
00
0

61
04
00
0 Padauguvos miškas II

(LTKAU0036)

Valstybinė saug om ų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos m iniste rijos

0 440 880220
m

Plotas 1385 ha
Kaun o r. savivaldybė

Sutartin iai žen klai
Vie tov ės ribos

Buvein ė s vietovėje*
Miškų buv e inės

Vie tov ių, atitinkančių g am tinių buv e inių
apsaug ai svarbių te ritorijų atrankos krite rijus,
sąrašo, skirto pate ikti Europos Kom isijai,
408 prie d as

Duom e nys:
LR  saug om ų te ritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saug om ų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos m iniste rijos, 2022
Lie tuv os koord inačių siste m a LKS-94

* Keturių sim bolių d erinys (pav yzdžiui, 2330) nurod o Europos
Bend rijos sv arbos natūralių buv e inių tipų kod us, nurod ytus
Lie tuv os R e spublikos aplinkos m inistro  2001 m .
balandžio 20 d. įsakym e Nr. 219 „Dėl Buv e inių apsaug ai
sv arbių te ritorijų atrankos tv arkos aprašo patv irtinim o“. 

Kartog rafinis pag rind as:
OR T10LT©Nac ionalinė že m ės tarnyba prie
Žem ės ūkio m iniste rijos, 2018-2020

(   lapas)2

1

2

Lapų išd ėstym o sc h e m a

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAUR AGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI
KLAIPĖDA PANEVĖŽYS

MAR IJAMPOLĖ


